
 

大牟田市企業局 

 

上水道工事のお知らせ 

 

水道事業の運営につきましては、日頃よりご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、大牟田市企業局では、各ご家庭に安全で快適な水をお届けするための配水管の布

設工事を下記のとおり行います。 

工事期間中は、道路を掘削するため、交通規制などご不便をおかけしますが、皆様のご

理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１． 工事名 

  大牟田市福岡 208 号船津地区無電柱化工事に伴う配水管移設工事 

 

２． 工事場所 

     大牟田市八江町地内 

 

３． 工事期間 

     令和 7 年 10 月 23 日～令和 8 年 2 月 27 日 

 

４． 工事時間 

     （夜間工事）午後 9 時～午前 5 時 

【この時間帯は片側交互通行とし、施工時間帯以外は開放します。】 
 

※天候や作業の進行状況により、工事時間が変更となる場合があります。 
 

５． 工事区間 

     【別紙の位置図をご参照ください。】 

 
６． 施工業者 

業者名  株式会社 コゥ・テック 

連絡先  0944-55-1040 

 

お問い合わせ  

大牟田市企業局 上水道課 

ＴＥＬ：0944-41-2846 




